
MUNICIPIO DE CONCEPCIÓN DEL ORO
ZACATECAS

Reporte Analítico del Pasivo
26/oct./2017

 Del 01/jul./2017 al 30/sep./2017
03:58 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: Supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $15,075,034.78 $3,584,818.15 -$1,306,163.87$4,890,982.02 $16,381,198.65

   PASIVO CIRCULANTE2100 $15,075,034.78 $3,422,032.51 -$774,258.50$4,196,291.01 $15,849,293.28

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $15,075,034.78 $1,272,591.95 $100,742.50$1,171,849.45 $14,974,292.28

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $5,540,751.51 $844,069.51 $0.00$844,069.51 $5,540,751.51

                HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS2111-0-1211 $0.00 $13,920.00 $0.00$13,920.00 $0.00

                Remuneración por pagar al Personal de carácter permanente a CP2111-1 $3,540,432.95 $0.00 $0.00$0.00 $3,540,432.95

                DIETAS2111-1-1111 $446,100.30 $0.00 $0.00$0.00 $446,100.30

                SUELDOS BASE2111-1-1131 $3,094,332.65 $0.00 $0.00$0.00 $3,094,332.65

                Remuneración por pagar al Personal de carácter transitorio a CP2111-2 $711,173.43 $0.00 $0.00$0.00 $711,173.43

                SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL2111-2-1221 $264,972.25 $0.00 $0.00$0.00 $264,972.25

                COMPENSACIONES POR SERVICIOS EVENTUALES2111-2-1222 $446,201.18 $0.00 $0.00$0.00 $446,201.18

                Remuneraciones Adicionales y Especiales por Pagar a CP2111-3 $429,027.91 $660,161.45 $0.00$660,161.45 $429,027.91

                PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL2111-3-1321 $199,041.84 $0.00 $0.00$0.00 $199,041.84

                BONO ESPECIAL ANUAL2111-3-1323 $0.00 $660,161.45 $0.00$660,161.45 $0.00

                REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS2111-3-1331 $228,786.07 $0.00 $0.00$0.00 $228,786.07

                COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS ESPECIALES2111-3-1341 $1,200.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,200.00

                Seguridad Social y Seguros por pagar a CP2111-4 $817,377.22 $0.00 $0.00$0.00 $817,377.22

                APORTACIONES AL IMSS2111-4-1412 $770,448.25 $0.00 $0.00$0.00 $770,448.25

                CUOTAS PARA EL SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL CIVIL2111-4-1441 $46,928.97 $0.00 $0.00$0.00 $46,928.97

                Otras prestaciones sociales y económicas por pagar a CP2111-5 $12,000.00 $169,988.06 $0.00$169,988.06 $12,000.00

                PRESTACIONES DE RETIRO2111-5-1531 $0.00 $169,988.06 $0.00$169,988.06 $0.00

                BONO DE DESPENSA2111-5-1596 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,000.00

                Estímulos a servidores públicos por pagar a CP2111-6 $30,740.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,740.00

                ESTÍMULOS POR PRODUCTIVIDAD Y EFICIENCIA2111-6-1711 $30,740.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,740.00

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $5,404,937.70 -$437,914.53 $0.00-$437,914.53 $5,404,937.70

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP2112-1 $5,337,228.50 -$337,914.53 $0.00-$337,914.53 $5,337,228.50

                SERVICIO ZACATECAS DE CONCEPCIÓN DEL ORO SA DE CV2112-1-000002 $305,654.98 -$0.11 $0.00-$0.11 $305,654.98

                COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES LA CRUZ SA2112-1-000003 $444,927.68 $230.84 $0.00$230.84 $444,927.68

Page 1



MUNICIPIO DE CONCEPCIÓN DEL ORO
ZACATECAS

Reporte Analítico del Pasivo
26/oct./2017

 Del 01/jul./2017 al 30/sep./2017
03:58 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: Supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

                CFE SUMINISTRO DE SERVICIOS BASICOS2112-1-000004 $633,198.00 $0.00 $0.00$0.00 $633,198.00

                LUGARDO RAUL LOPEZ RIVERA2112-1-000007 $21,755.80 $7,540.00 $0.00$7,540.00 $21,755.80

                SERGIO JORGE GONZALEZ SOLIS2112-1-000008 $2,940.53 $0.00 $0.00$0.00 $2,940.53

                JOSE ISABEL ARELLANO REYNOSO2112-1-000015 $11,017.19 $0.00 $0.00$0.00 $11,017.19

                GILBERTO DE JESUS TREVIÑO CEPEDA2112-1-000016 $0.00 -$0.03 $0.00-$0.03 $0.00

                MARIA DE LA LUZ MARTINEZ DE LA ROSA2112-1-000020 $0.00 $5,574.00 $0.00$5,574.00 $0.00

                KARLA IRMA GONZALEZ PALACIOS2112-1-000027 $0.00 $0.30 $0.00$0.30 $0.00

                FRANCISCO TRUJILLO VAZQUEZ2112-1-000034 $0.00 $3,400.00 $0.00$3,400.00 $0.00

                PAULA JARAMILLO LARA2112-1-000037 $6,960.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,960.00

                LUZ MARIA GARCIA MEDINA2112-1-000039 $0.00 $133,867.51 $0.00$133,867.51 $0.00

                CARLOS GUTIERREZ ESQUIVEL2112-1-000047 $0.00 $33,500.00 $0.00$33,500.00 $0.00

                ALFREDO ARREDONDO GONZALEZ2112-1-000048 $0.00 $1,067.20 $0.00$1,067.20 $0.00

                ROBERTO ALEJANDRO PEREZ PINALES2112-1-000057 $3,016.00 $523.00 $0.00$523.00 $3,016.00

                SECRETARIA DE FINANZAS2112-1-000058 $83,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $83,500.00

                JUAN DELGADO TOVAR2112-1-000060 $3,038.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,038.00

                JESUS SALVADOR TORRES MARTINEZ2112-1-000065 $19,604.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,604.00

                MARIA ROSALBA FLORES RODRIGUEZ2112-1-000066 $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

                CATARINO RAMOS GONZALEZ2112-1-000067 $8,143.20 $0.00 $0.00$0.00 $8,143.20

                DIANA ALEJANDRA GONGORA ORDOÑEZ2112-1-000073 $142,739.45 $0.00 $0.00$0.00 $142,739.45

                GRISELDA MARIA GONGORA ORDOÑEZ2112-1-000074 $15,125.68 $0.00 $0.00$0.00 $15,125.68

                COPISA DE SALTILLO, S.A. DE C.V.2112-1-000083 $13,058.12 $0.00 $0.00$0.00 $13,058.12

                FRANCISCO GUILLEN GONZALEZ2112-1-000086 $4,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,500.00

                GERARDO ANTONIO MARTINEZ FONG2112-1-000088 $9,161.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,161.00

                IGNACIO CELESTINO ANGUIANO2112-1-000090 $10,950.40 $0.00 $0.00$0.00 $10,950.40

                VOLVER A LA VIDA, CLINICA PARA PREVENCION Y TRATAMIENTO DE ADICCIONES, A.C.2112-1-000092 $6,930.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,930.00

                DANIEL RANGEL ARAIZA2112-1-000097 $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

                JUAN ANTONIO CANAN BRONDO2112-1-000102 $4,109.86 $0.00 $0.00$0.00 $4,109.86

                SERVICIOS Y MATERIALES DE C. DEL ORO S DE RL2112-1-000111 $3,480.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,480.00

                MANUEL SANCHEZ PACHECO2112-1-000114 $3,629.50 $0.00 $0.00$0.00 $3,629.50

                JOSE MARCELINO RODRIGUEZ CANIZALEZ2112-1-000128 $20,184.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,184.00
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                JOSE LUIS PEREZ TRUJILLO2112-1-000163 $183,976.00 $0.00 $0.00$0.00 $183,976.00

                HSBC MEXICO S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE 2112-1-000174 $4,028.59 $0.00 $0.00$0.00 $4,028.59

                JOSE LUIS REYES CHAIREZ2112-1-000196 $25,611.36 $0.00 $0.00$0.00 $25,611.36

                JOSE ELEAZAR LUEVANO ALVARADO2112-1-000204 $15,079.99 $0.01 $0.00$0.01 $15,079.99

                HSBC CTA NUM.4057451825 FONDO III 20152112-1-000208 $10.02 $0.00 $0.00$0.00 $10.02

                MIGUEL ANGEL HINOJOSA MARCIAL2112-1-000216 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

                ANASTACIO MALDONADO FALCON2112-1-000217 $25,271.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,271.00

                GABRIEL DELGADO DE LIRA2112-1-000224 $2,700.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,700.00

                JUAN ALBERTO RIOS ROSALES2112-1-000226 $31,331.50 $0.00 $0.00$0.00 $31,331.50

                MARIA LOPEZ BARRIENTOS2112-1-000228 $8,961.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,961.00

                SERVICIOS TECNOLOGICOS DEL NORESTE2112-1-000232 $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

                COMERCIAL PILMA SA DE CV2112-1-000234 $303,920.00 -$0.01 $0.00-$0.01 $303,920.00

                ELIAS FLORENTINO REYNA NARVAEZ2112-1-000235 $11,136.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,136.00

                HSBC CTA.FONDO III 2017 (4056584923)2112-1-000238 $580.00 $0.00 $0.00$0.00 $580.00

                HSBC FONDO IV 2017 (4056585649)2112-1-000239 $71.92 $0.00 $0.00$0.00 $71.92

                JESUS ENRIQUE SILVA ALMARAZ2112-1-000255 $36,240.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,240.00

                SALTILLO AUTOGAR SA DE CV2112-1-000263 $1,901.25 $0.00 $0.00$0.00 $1,901.25

                ANDRES MUÑOZ ROMAN2112-1-000267 $11,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,000.00

                COMERCIALIZADORA MUFASC SA DE CV2112-1-000268 $121,423.00 $0.00 $0.00$0.00 $121,423.00

                LUIS FERNANDO PEREZ MONCADA2112-1-000270 $0.00 -$523,617.27 $0.00-$523,617.27 $0.00

                GRUPO COMERCIAL INDUSTRIAL PRO SA DE CV2112-1-000272 $267,972.18 $0.00 $0.00$0.00 $267,972.18

                MARIO ALBERTO GONZALEZ CARVAJAL2112-1-000273 $3,132.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,132.00

                ROGELIO CAMACHO CERDA2112-1-000274 $101,616.00 $0.00 $0.00$0.00 $101,616.00

                EDGAR ALONSO REYNA CRUZ2112-1-000275 $7,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,000.00

                JESUS GERARDO RAMOS LOPEZ2112-1-000276 $67,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $67,000.00

                GAS TREVIÑO S DE RL DE CV2112-1-000277 $19,400.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,400.00

                FRANCISCO JAVIER MUÑIZ MARFILEÑO2112-1-000278 $3,789.62 $0.00 $0.00$0.00 $3,789.62

                TECNOLOGIAS FRAXO SA DE CV2112-1-000279 $23,420.40 $0.00 $0.00$0.00 $23,420.40

                JOSE VALENTIN MUÑIZ MARFILEÑO2112-1-000280 $3,030.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,030.00

                RITA OLIVIA LAREDO MALDONADO2112-1-000281 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00
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                PORTATIL WC SA DE CV2112-1-000282 $75,400.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,400.00

                HUGO ALBERTO CABELLO SILLER2112-1-000283 $6,530.80 $0.00 $0.00$0.00 $6,530.80

                SERVANDO URIEL BRIONES PATIÑO2112-1-000284 $16,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,800.00

                MARY EUGENIA AGUILERA MORAN2112-1-000285 $20,880.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,880.00

                ALTA TECNOLOGIA EN CONCRETO DE COLIMA SA DE CV2112-1-000286 $109,712.17 $0.00 $0.00$0.00 $109,712.17

                MATERIALES INDUSTRIALES VENFLO SA DE CV2112-1-000287 $80,991.20 $0.00 $0.00$0.00 $80,991.20

                AICA INGENIERIA EN CONSTRUCCIONES SA DE CV2112-1-000288 $173,613.68 $0.00 $0.00$0.00 $173,613.68

                JOSE LUIS CRUZ REQUENES2112-1-000289 $4,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.00

                JUAN RODRIGO FRIAS LOPEZ2112-1-000290 $7,934.40 $0.00 $0.00$0.00 $7,934.40

                JOSEFINA TREJO CRUZ2112-1-000291 $5,922.31 $0.00 $0.00$0.00 $5,922.31

                CARLOS ALBERTO VALLEJO ALCAZAR2112-1-000292 $4,640.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,640.00

                MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA2112-1-2111 $49,617.99 $0.00 $0.00$0.00 $49,617.99

                MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN2112-1-2121 $14,211.48 $0.00 $0.00$0.00 $14,211.48

                MATERIAL Y ÚTILES PARA PROCESAMIENTO Y BIENES INFORMÁTICOS2112-1-2141 $37,776.48 $0.00 $0.00$0.00 $37,776.48

                MATERIAL DE LIMPIEZA2112-1-2161 $32,262.43 $0.00 $0.00$0.00 $32,262.43

                MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS2112-1-2181 $1,317.40 $0.00 $0.00$0.00 $1,317.40

                PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL DERIVADO DE ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS2112-1-2215 $12,854.06 $0.00 $0.00$0.00 $12,854.06

                PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS2112-1-2411 $12,844.80 $0.00 $0.00$0.00 $12,844.80

                CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO2112-1-2421 $26,688.77 $0.00 $0.00$0.00 $26,688.77

                CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO2112-1-2431 $1,446.23 $0.00 $0.00$0.00 $1,446.23

                VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO2112-1-2451 $1,050.20 $0.00 $0.00$0.00 $1,050.20

                MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO2112-1-2461 $10,241.32 $0.00 $0.00$0.00 $10,241.32

                ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS2112-1-2471 $12,889.47 $0.00 $0.00$0.00 $12,889.47

                MATERIALES COMPLEMENTARIOS2112-1-2481 $7,121.97 $0.00 $0.00$0.00 $7,121.97

                OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN2112-1-2491 $26,097.03 $0.00 $0.00$0.00 $26,097.03

                PLAGUICIDAS  ABONOS Y FERTILIZANTES2112-1-2521 $54.00 $0.00 $0.00$0.00 $54.00

                FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS2112-1-2561 $5,394.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,394.00

                COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS, DESTINADOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS2112-1-2611 $38,394.11 $0.00 $0.00$0.00 $38,394.11

                VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS2112-1-2711 $43,684.00 $0.00 $0.00$0.00 $43,684.00

                PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL2112-1-2721 $3,175.63 $0.00 $0.00$0.00 $3,175.63
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                REFACCIONES  ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS2112-1-2911 $13,394.02 $0.00 $0.00$0.00 $13,394.02

                REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS2112-1-2921 $2,627.62 $0.00 $0.00$0.00 $2,627.62

                REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO2112-1-2941 $6,435.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,435.00

                REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE2112-1-2961 $11,800.70 $0.00 $0.00$0.00 $11,800.70

                SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA2112-1-3111 $3,099.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,099.00

                ALUMBRADO PÚBLICO2112-1-3112 $1,079,279.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,079,279.00

                ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES2112-1-3221 $6,100.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,100.00

                ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS, PARA SERVICIOS PÚBLICOS Y LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS2112-1-3252 $2,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

                OTROS ARRENDAMIENTOS2112-1-3291 $13,492.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,492.00

                SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN2112-1-3361 $1,100.66 $0.00 $0.00$0.00 $1,100.66

                OTROS SERVICIOS FINANCIEROS2112-1-3419 $31,369.00 $0.00 $0.00$0.00 $31,369.00

                FLETES Y MANIOBRAS2112-1-3471 $792.00 $0.00 $0.00$0.00 $792.00

                MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES2112-1-3511 $303.00 $0.00 $0.00$0.00 $303.00

                MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE PLANTAS E INSTALACIONES PRODUCTIVAS2112-1-3512 $15,841.72 $0.00 $0.00$0.00 $15,841.72

                MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS2112-1-3531 $500.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

                MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES2112-1-3551 $15,992.88 $0.00 $0.00$0.00 $15,992.88

                INFORMACIÓN EN MEDIOS MASIVOS DERIVADOS DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES2112-1-3611 $30,960.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,960.00

                OTROS GASTOS DE PUBLICACIÓN  DIFUSIÓN E INFORMACIÓN2112-1-3691 $2,675.52 $0.00 $0.00$0.00 $2,675.52

                PASAJES AÉREOS NACIONALES2112-1-3711 $313.80 $0.00 $0.00$0.00 $313.80

                PASAJES TERRESTRES ESTATALES2112-1-3721 $7,444.29 $0.00 $0.00$0.00 $7,444.29

                PASAJES TERRESTRES NACIONALES2112-1-3722 $3,660.15 $0.00 $0.00$0.00 $3,660.15

                VIÁTICOS ESTATALES2112-1-3751 $22,581.99 $0.00 $0.00$0.00 $22,581.99

                VIÁTICOS NACIONALES2112-1-3752 $7,289.72 $0.00 $0.00$0.00 $7,289.72

                GASTOS DE ORDEN SOCIAL2112-1-3821 $45,204.28 $0.00 $0.00$0.00 $45,204.28

                SERVICIOS ASISTENCIALES2112-1-3822 $16,200.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,200.00

                GASTOS DE REPRESENTACIÓN2112-1-3853 $500.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

                IMPUESTOS Y DERECHOS2112-1-3921 $27,614.00 $0.00 $0.00$0.00 $27,614.00

                OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES2112-1-3961 $57,887.00 $0.00 $0.00$0.00 $57,887.00

                Deudas por Adquisición de Bienes Inmuebles, Muebles e Intangibles por Pagar a CP2112-2 $67,709.20 -$100,000.00 $0.00-$100,000.00 $67,709.20

                SECRETARIA DE FINANZAS2112-2-000058 $0.00 -$100,000.00 $0.00-$100,000.00 $0.00
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                COMERCIALIZADORA MUFASC SA DE CV2112-2-000268 $10,405.20 $0.00 $0.00$0.00 $10,405.20

                TECNOLOGIAS FRAXO SA DE CV2112-2-000279 $57,304.00 $0.00 $0.00$0.00 $57,304.00

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $1,404,229.90 -$405,704.63 $0.00-$405,704.63 $1,404,229.90

                CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T2113-6131 $1,312,299.90 $0.00 $0.00$0.00 $1,312,299.90

                DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN2113-6141 $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

                INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES2113-6171 $0.00 -$405,704.64 $0.00-$405,704.64 $0.00

                CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T2113-6231 $91,930.00 $0.00 $0.00$0.00 $91,930.00

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $1,632,537.84 -$99,190.00 $0.00-$99,190.00 $1,632,537.84

                APORTACIONES PARA ACCIONES2115-4244 $875,588.98 -$100,000.00 $0.00-$100,000.00 $875,588.98

                Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo 2115-4411 $328,512.06 $810.00 $0.00$810.00 $328,512.06

                Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo 2115-4412 $9,902.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,902.00

                Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo 2115-4421 $396,700.00 $0.00 $0.00$0.00 $396,700.00

                Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo 2115-4431 $21,834.80 $0.00 $0.00$0.00 $21,834.80

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $1,092,577.83 $1,354,281.60 $100,742.50$1,253,539.10 $991,835.33

                RETENCIONES2117-01 $764,726.33 -$38,915.71 $0.00-$38,915.71 $764,726.33

                SUTSEMOP2117-01-02 $421,076.33 $0.03 $0.00$0.03 $421,076.33

                CUOTAS SINDICALES2117-01-02-001 $73,243.83 $0.03 $0.00$0.03 $73,243.83

                PRESTAMOS PERSONALES2117-01-02-002 $347,832.50 $0.00 $0.00$0.00 $347,832.50

                OTRAS RETENCIONES2117-01-05 $343,650.00 -$29,716.43 $0.00-$29,716.43 $343,650.00

                CAJA DE AHORRO2117-01-05-004 $343,650.00 -$29,716.43 $0.00-$29,716.43 $343,650.00

                SECRETARIA DE FINANZAS 5 AL MILLAR SOBRE OBRAS2117-01-06 $0.00 -$9,199.31 $0.00-$9,199.31 $0.00

                CONTRUBUCIONES2117-02 $327,851.50 $1,393,197.31 $100,742.50$1,292,454.81 $227,109.00

                SHCP2117-02-01 $256,047.31 $1,284,579.68 $128,269.31$1,156,310.37 $127,778.00

                ISR SOBRE SUELDOS2117-02-01-001 $256,047.31 $952,532.14 $128,269.31$824,262.83 $127,778.00

                ISR HONORARIOS2117-02-01-003 $0.00 $335,511.54 $0.00$335,511.54 $0.00

                IVA TRASLADADO2117-02-01-004 $0.00 -$3,464.00 $0.00-$3,464.00 $0.00

                IMSS2117-02-02 $71,123.41 $311,321.18 $71,123.41$240,197.77 $0.00

                CUOTAS IMSS2117-02-02-001 $71,123.41 $311,321.18 $71,123.41$240,197.77 $0.00

                UAZ2117-02-04 $680.78 -$202,703.55 -$98,650.22-$104,053.33 $99,331.00

                5% UAZ2117-02-04-001 $680.78 -$7,079.55 $680.78-$7,760.33 $0.00
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                3% SOBRE NOMINA2117-02-04-004 $0.00 -$195,624.00 -$99,331.00-$96,293.00 $99,331.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $0.00 $17,050.00 $0.00$17,050.00 $0.00

                JONATHAN MARTINEZ DUSTERWITZ2119-03 $0.00 $11,200.00 $0.00$11,200.00 $0.00

                MINERA  TAYAHUA2119-04 $0.00 $5,850.00 $0.00$5,850.00 $0.00

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $0.00 $777,179.50 -$875,001.00$1,652,180.50 $875,001.00

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2121 $0.00 $777,179.50 -$875,001.00$1,652,180.50 $875,001.00

                FINANCIAMIENTOS2121-0 $0.00 $777,179.50 -$875,001.00$1,652,180.50 $875,001.00

                GODEZAC2121-0-001 $0.00 $777,179.50 -$875,001.00$1,652,180.50 $875,001.00

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $0.00 $1,372,261.06 $0.00$1,372,261.06 $0.00

           OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199 $0.00 $1,372,261.06 $0.00$1,372,261.06 $0.00

                TRANSFERENCIAS DE RECURSOS2199-01 $0.00 $1,367,634.00 $0.00$1,367,634.00 $0.00

                FRENTE MUNICIPIO CONCEPCION DEL ORO2199-01-001 $0.00 -$155,853.00 $0.00-$155,853.00 $0.00

                FONDO IV 20162199-01-002 $0.00 $1,000,000.00 $0.00$1,000,000.00 $0.00

                FONDO III 20162199-01-003 $0.00 $523,487.00 $0.00$523,487.00 $0.00

                OTROS ADEUDOS2199-02 $0.00 $4,627.06 $0.00$4,627.06 $0.00

                MINERA PEÑASQUITO2199-02-006 $0.00 $4,627.06 $0.00$4,627.06 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $162,785.64 -$531,905.37$694,691.01 $531,905.37

 
     CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO2210 $0.00 $162,785.64 -$531,905.37$694,691.01 $531,905.37

                BANOBRAS2210-01 $0.00 $162,785.64 -$531,905.37$694,691.01 $531,905.37

                BANOBRAS2210-01-001 $0.00 $162,785.64 -$531,905.37$694,691.01 $531,905.37
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TESORERO MUNICIPAL

L.A.E. JOSE LUIS REYES CHAIREZ

SINDICO PRIMERO MUNICIPAL
PRESIDENTE MUNICIPAL

TEC. ANASTACIO MALDONADO FALCON PROFRA. NOHEMI CATALINA SANCHEZ SOSA
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